Управление образования
Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ
29.07.2019                                                                                         №  148-а

Об утверждении Административного регламента предоставления услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 17 июля 1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 № 181 «О единой государственной информационной системе социального обеспечения», руководствуясь ст. 30 Устава Ивдельского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Приказ Управления образования от 05.07.2010 № 11/4-д «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
1.2. Приказ Управления образования Администрации Ивдельского городского округа от 18.04.2016 № 9-д «О внесении изменений в Административный регламент предоставление муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках».
2. Утвердить Административный регламент предоставления услуги «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках».
3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Считать датой вступления в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования
Администрации Ивдельского городского округа                                  И. В. Сташкова